\

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

 ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 026/01/17.1-1801/2021

15 сентября 2021 года                                                                      г. Ставрополь

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по

Ставропольскому краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного

законодательства в составе:

Сапунов Д. Н. – председатель Комиссии, заместитель руководителя

Ставропольского УФАС России.

Члены Комиссии:

         Гритчин И.Н. - начальник отдела контроля органов власти и соблюдения

антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России,

Дзыба А.З. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и

соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС

России, установила:

Рассмотрев дело о нарушении антимонопольного законодательства №

026/01/17.1-1801/2021, возбужденное в отношении МБУК «Сельский дом

культуры станицы Расшеватской Новоалександровского района Ставропольского

края», администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского

края по признакам нарушения части 1 статьи 17.1  Федерального закона от

26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь частью 6

статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите

конкуренции»,

У С Т А Н О В И Л А:

Перед окончанием рассмотрения дела о нарушении антимонопольного

законодательства при установлении в действиях (бездействии) ответчика по делу

ФЕДЕРАЛЬНАЯ

АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы

по Ставропольскому краю

ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003

тел. (8652) 35-51-19, факс (8652) 35-51-19

e-mail: to26@fas.gov.ru

______________  №  ______________

На №  __________  от  ________________

mailto:to26@fas.gov.ru

нарушения антимонопольного законодательства комиссия принимает заключение

об обстоятельствах дела.

Частью 5 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О

защите конкуренции» предусмотрено, что лица, участвующие в деле, вправе

представить комиссии пояснения, доказательства и приводить доводы в

письменной форме в отношении обстоятельств, изложенных в заключении об

обстоятельствах дела, до окончания рассмотрения дела о нарушении

антимонопольного законодательства и оглашения резолютивной части решения

по нему на заседании комиссии.

В соответствии с частью 1.1 статьи 47, частью 3 статьи 48.1 Федерального

закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ “О защите конкуренции” Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 026/01/17.1-1801/2021.

2. Назначить рассмотрение дела № 026/01/17.1-1801/2021 на 11 октября 2021

года на 11 часов 00 минут.

Для сведения сообщаем, что рассмотрение настоящего дела будет

осуществляться посредством системы (программы) «TrueConf», в которой Вы

можете принять участие, пройдя по указанной ссылке.

Вход в конференцию: https://fas2.tconf.rt.ru/c/7370411671

       Явка лиц, в отношении которых возбуждено дело, или их представителей

(доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна с соблюдением

требований «масочного режима» установленного пунктом 6.1 Постановления

Губернатора Ставропольского края от 26.03.2020 N 119 (ред. от 15.01.2021) "О

комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков

распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории

Ставропольского края" (вместе с "Перечнем непродовольственных товаров

первой необходимости", "Перечнем заболеваний, требующих соблюдения режима

самоизоляции на дому").

Председатель комиссии:                                Д.Н. Сапунов

Члены комиссии:                И.Н. Гритчин

                                                                                                                           А.З. Дзыба